Potentia eadem qualiter requiritur ad creationem magni sicut parui. .LXXXVIII. .b.  
 Potentiam suam diuinam ostendit Christus in tribus. .CCLXIX. .d.  
 Potentiam maiorem ostendit Deus in creatione uirginis quam totius mundi. .CCCXXX. .b.  
 Potentia qualis fuit in Adam, in uirgine et in Christo. .CLXXIX. .a. .b. .c.  
 Potestas super demones quare excellenter attribuitur beato Bartholomeo. .CCCXLVIII. .c.  
 Potestas ecclesiastica qualiter intelligitur per solem et secularis per lunam. .CCCXCV. .d.  
 Precepta ueteris legis fuerunt in triplici differentia. .III. .b. .CXV. .d. .CCCCXLI. .c.  
 Precepta iudicialia qualiter cessare et moralia remanere debebant. .III. .c. .III. .b. .c. .CXV. .d.  
 Precepta cerimonialia quando fuerunt uiua, quando mortua et quando mortifera. .III. .c.  
 Preceptum de sabbato obseruando partim fuit morale et partim cerimoniale. .XXXI. .c.  
 Preceptum “non habebis deos alienos” duo includit. .XCVI. .d.  
 Precepta moralia quare et qualiter data fuerunt in duabus tabulis lapideis. .CXVI. .a.  
 Preceptum de sabbato quod fuerit seruandum probatur tripliciter. Ibidem.  
 Precium Christi qualiter non remansit in iudeis nec agarenis nec hereticis, sed in solis christianis. .CCXXXV. .c.  
 Predicator debet habere tres proprietates lingue. .LVI. .a.  
 Predicadores antichristi seducent multos quadrupliciter. .LXX. .c.  
 Predicatio fuit necessaria et qualiter in ecclesia militanti. .CXII. .a. .b.  
 Predicans uerbum Dei tres debet habere conditiones. .CXII. .a. .b. .c.  
 Predicator predicans in peccato mortali peccat. .CXX. .b.  
 Predicator dicitur tuba. .CXX. .c. .CXXII. .d.  
 Predicatoris due tube debent seruire ad quattuor. .CXX. .c.  
 Predicator que debet predicare. .CXX. .d. .CXXII. .d. .CLXXII. .c.  
 Predicator debet se aliquando ostendere populo et aliquando abstrahere propter multa. .CXXXI. .b.  
 Predicadores quod non sequantur hodie, accidit ex duplici causa. .CLVIII. .c.  
 Predicatorum tria impedimenta et tria remedia. .CLXXXVIII. .d. .CLXXXIX. .a. .b.  
 Predicatio beate Iohannis Baptiste qualiter fuit magna. .CCXC. .a.  
 Predicadores que et qualiter debent predicare, sicut beatus Iohannes Baptista. .CCXC. .a. .b.  
 Predicadores de quo precipue reddituri sunt rationem in die iudicii. .CCCXCV. .d.  
 Predicadores, persecutores et peccatores qualiter instruit apostolus Paulus. .CCCCLII. .d.  
 Pregnate debent tria facere exemplo uirginis. .CCCCXV. .a.  
 Prelatorum et predicatorum negligentia retrahuntur agareni a conuersione ad Christum. .LXXXV. .a.  
 Prelati et reges qualiter tenentur plantare uineam domini. .CXVIII. .a. .b.  
 Prelati, rectores et sacerdotes per quam portam intrant in Hierusalem celestem. .CXXII. .c.  
 Prelatus loco Christi debet mittere duos, scilicet: curam animarum et predicatorem. .CLXXIII. .c.  
 Prelatus bonus tria debet habere. .CCXCII. .b. .c.  
 Prelati debent habere quinque personas circa se, sicut Christus in transfiguratione. .CCCXVIII. .a.  
 Prelium triplex ortum fuit in mundo per peccatum Ade. .CCCCXL. .c.  
 Prelium est magnum a tribus. .CCCCLXIII. .a.  
 Prelia tria famosissima reperiuntur. .CCCCLXIX. .c.

Preparationem triplicem habuit uirgo Maria. .CLVII. .b. .c. .CCCXXII. .a. .b.  
 Preparatio triplex est nobis necessaria ad eucharistiam. .CLXXXIII. .b. .c. .CLXXXIII. .d.  
 Prerogatiue duodecim et singulares uirginis. .CCVIII. .d.  
 Presentia corporalis post resurrectionem qualiter nobis non conueniebat. .CCLXX. .b.  
 .CCLXXII. .d. .CCLXXIII. .a. .b.  
 Preseruata fuit uirgo Maria ab omni peccato probatur. .CCCCIII. .c. .CCCCIII. .a.  
 .CCCCVI. .d.  
 Primi peccati Ade reparationis et preuaricationis ordo. .CXIII. .a.  
 Prima separata ab omni peccato fuit uirgo Maria. .CXXI. .c.  
 Primogenitus fuit Christus tripliciter. .CCCCXXVII. .d.  
 Principes et reges discordes utuntur triplici medio ad pacem obtinendam. .LXXXI. .a.  
 Princeps tripliciter debet accipere calicem Christi. .CCCCLXXIII. .b.  
 Processio spiritus sancti differt a missione eiusdem tripliciter. .CCLXXV. .b. .CCLXXVIII.  
 .b.  
 Prodigalitas sicut non fuit in Deo, sic nec in uirgine. .CLI. .b.  
 Proditorem notauit Christus in cena tripliciter. .CXCI. .a.  
 Proditores mali qualiter sunt puniendi et qui sunt. .CCXXXIII. .a.  
 Promittere qualiter debet rex uel princeps et adimplere. .CXXII. .a. .b.  
 Prophetie due de messia fuerunt tempore Acham regis. .XIII. .d.  
 Prophetie Esaie de messia qualiter exponuntur. .XL. .c. .d. .XLI. .a. .b.  
 Prophete quare fuerunt uiri et mulieres in populo iudaico et solum mulieres in populo  
 gentili. .LXIII. .a. .CLXXVIII. .c.  
 Prophetarum tres conditiones assignantur. .LXIII. .b. .LXIII. .c.  
 Prophetie tres species. Ibidem .b.  
 Prophetias sex qualiter impleuit Christus intrans in Hierusalem super asinam, etcetera.  
 .CLXXVI. .a.  
 Prophetia omnis est impleta in castello quod est ecclesia Dei militans. .CLXXVIII. .c.  
 Proprietates Dei sunt tres. .LV. .a.  
 Propinquum alteri dicitur aliquid tripliciter. .CCLXXXVIII. .c.  
 Propinquior Deo est uirgo Maria aliis puris creaturis tripliciter. Ibidem.  
 Proximum magis dilexit uirgo quam alia pura creatura. .CXXXVI. .d.  
 Puella a Christo resuscitata significabat Iudam. .CCCXCI. .c.  
 Pueri ante baptismum decedentes quam penam habent. .LXXIX. .c.  
 Pueri intrans gloriam cum penitentia aliena, scilicet: Christi. .CXXCIX. .d.  
 Puer nullus fuit ita paruus nec tamdiu in uentre matris sicut Christus. .CCCCXXXII. .c.  
 Pugna angelorum pro saluandis est triplex. .CCCLIX. .c.  
 Pulchritudinem habuit uirgo Maria super omnes puras creaturas. .CIII. .a. .CCCCLXXIII.  
 .c.  
 Punitur iuste homo eternaliter pro peccato momentaneo. .CCCXLVI. .c.  
 Purgatorii locus est duplex. .LXXX. .a.  
 Purgatorii pena excedit omnes penas mundi. .CCCLXX. .a.  
 Purgatorii animabus subueniendum esse ex quattuor. .CCCLXXII. .c.  
 Purificationis uirginis solemnitas qualiter fuit figurata in ueteri testamento. .CCCCLVI. .d.  
 .CCCCLXI. .c.